

**Protokół Nr 2/2010**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich**  
**z dnia 20 grudnia 2010r.**

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 13<sup>00</sup>. Posiedzenie otworzył Przewodniczący Zarządu – Pan Bogdan Soboń, witając Członków Zarządu oraz zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu, oraz:

- Skarbnik Powiatu – Pani Edyta Drażkiewicz,
- Sekretarz Powiatu – Pan Roman Struzik.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Następnie zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2010r.
4. Rozpatrzenie wniosków w sprawach udzielenia urlopów bezpłatnych dwóm kierownikom podległych jednostek.
5. Sprawy różne.

Przewodniczący Zarządu – Pan B. Soboń zapytał Członków Zarządu, czy mają uwagi lub propozycje do przedstawionego porządku obrad.

W związku z tym, że Członkowie Zarządu nie wnieśli żadnych uwag w/w porządek obrad został przyjęty w wersji przedstawionej przez Pana Starostę.

Przewodniczący Zarządu poprosił o zapoznanie się z protokołem z poprzedniego posiedzenia Zarządu. Oświadczył, że ewentualne uwagi należy zgłosić przed jego podpisaniem.

W związku z tym, że Członkowie Zarządu nie wnieśli żadnych uwag protokół Nr 1/2010 został podpisany.

### **Ad. 3**

Skarbnik Powiatu – Pani E. Drażkiewicz przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2010r. Oznajmiła, że zmian dokonuje się w planie dochodów, wydatków, wydatków związanych z programami i projektami realizowanymi ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) zawieranych między jednostkami samorządu terytorialnego oraz w planie dotacji podmiotowych. Następnie szczegółowo omówiła proponowane zmiany, zgodnie z załączonymi do uchwały załącznikami. Kończąc wypowiedź stwierdziła, że deficyt budżetu po zmianach ulegnie zmniejszeniu - wyniesie 1.071.468 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikającym z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. Dodała także, że niniejszy projekt w zależności od wpływających wniosków może ulec zmianie.

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w przedmiotowej sprawie i przekazał go organowi stanowiącemu.

### **Ad. 4**

Sekretarz Powiatu – Pan R. Struzik zapoznał Członków Zarządu z dwoma wnioskami Dyrektorów podległych jednostek. Pierwszy, Dyrektora DPS „ETOLA” w Rudzie Pilczyckiej z prośbą o udzielenie urlopu bezpłatnego na okres pełnienia obowiązków Z-cy Burmistrza Miasta i Gminy Końskie. Kolejny Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich o odwołanie ze stanowiska w związku z podjętą przez Gminę Końskie uchwałą o powołaniu go na stanowisko Z-cy Burmistrza MiG Końskie.

Poproszono na posiedzenie Naczelnika Wydz. Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia - Pana K. Stacherego celem udzielenia informacji związanych z prośbą Dyrektora ZSP Nr 1 w Końskich.

Naczelnik Wydz. Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia - Pan K. Stachera przedstawił procedury prawne związane z powoływaniem i odwoływaniem Kierowników jednostek organizacyjnych sektora oświaty, zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy o systemie oświaty i Kartą nauczyciela.

Przeprowadzono krótką dyskusję w powyższym temacie.

Zarząd, nie podjął ostatecznej decyzji, co do sposobu odejścia wnioskodawców z zajmowanych stanowisk. Jej podjęcie odłożył do następnego powiedzenia Zarządu.

Ponadto Przewodniczący Zarządu – Pan B. Soboń złożył obecnym na posiedzeniu życzenia zdrowych, pogodnych i spokojnych Świąt Bożego Narodzenia.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu o godz. 13<sup>45</sup> zamknął posiedzenie Zarządu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Monika Plaskota

*Monika Plaskota*

Podpisy Członków Zarządu:

Bogdan Soboń

*Bogdan Soboń*

Andrzej Marek Lenart

*Andrzej Marek Lenart*

Wiesław Basiak

*Wiesław Basiak*

Danuta Leśniewicz

*Danuta Leśniewicz*

Renata Biegaj

*Renata Biegaj*